
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 137 del 13/02/2024

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Fornitura, ai sensi dell’art. 50 lett. a) del D. Lgs 36/2023 s.m.i., di materiale edile necessario per la
ristrutturazione di parte del reparto di Endoscopia Digestiva presso l’edificio F –corpo aggiunto
dell’AORN di Caserta.  – C.I.G. B042DA654F

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 13/02/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Antonio Rocchio - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Fornitura, ai sensi dell’art. 50 lett. a) del D. Lgs 36/2023 s.m.i., di materiale edile necessario per
la  ristrutturazione  di  parte  del  reparto  di  Endoscopia  Digestiva  presso  l’edificio  F  –  corpo  aggiunto
dell’AORN di Caserta.  – C.I.G. B042DA654F

Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Premesso 
- che al fine di poter ovviare alla ristrutturazione di parte del reparto di Endoscopia Digestiva presso

l’edificio F – corpo aggiunto, dell’AORN di Caserta., si è reso necessario procedere all’acquisto dei
seguenti materiali: 

Descrizione Quant
tà

Soglia marmo 1,65x30 sp. Cm 3fronte lucido 1 pz

Lastra cartongesso mm 13 1200x2000 (Idro) 30 pz

Stucco Knauf polvere Kg 5 25 pz
Lastra cartongesso mm 10 1200x2000 30 pz

Lastra cartongesso mm 13 1200x2000 (Ignifuga) 30 pz
Profilo guida 75x40x05 da 3mt 30 pz
Profilo montante 75x50x05 da 3mt 70 pz

Rilevato                                                               
- che per procedere all’acquisto, ai sensi dell’art. 50 lett. a) del D. Lgs 36/2023 s.m.i., della fornitura

sopracitata,  questa  U.O.C.  ha  provveduto  a  chiedere  a  mezzo  pec  preventivo  di  spesa  alla  ditta
“MALATESTA SRL”. 

Constatato 
- che la ditta “MALATESTA SRL” ha presentato, con mezzo pec del 05/02/2024, preventivo di offerta

economicamente vantaggiosa per questa Aorn.
- che la ditta “MALATESTA SRL” risulta essere iscritta sulla piattaforma “Me.Pa. – Consip” del 

Mercato Elettronico e che pertanto è verificato il possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D. Lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii.;

- la  stessa  ditta  non  risulta  affidataria  dell’ultima  fornitura  per  acquisto  materiale  afferente  alla
presente categoria merceologica;

Considerato 
Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- che è possibile procedere all’affidamento diretto del servizio, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.a del
D.Lgs. 50/2016, come modificato da D.L. 76/2020 e dal D.L. 77/2021, per importi  inferiori a €
139.000,00.

- che ai sensi dell’art. 1, comma 450 della L. n. 296/2006, come modificato dalla Legge di Bilancio
2019  n.  145/2018,  tutte  le  Amministrazioni  statali  centrali  e  periferiche,  ai  sensi  del  D.Lgs.  n.
300/99, sono obbligate a ricorrere al Me.Pa. - Consip per tutti gli acquisti di beni e servizi di importo
pari o superiore a 5.000,00 euro ma comunque inferiori alla soglia comunitaria;

Verificati  I  documenti  trasmessi  dall’operatore  economico in  allegato  alla  trattativa  diretta,  così  come
richiesti dalla scrivente AORN;

Visto
- Il D.lgs. 50/2016 e s.m.i.;
- Il D.L.gs 502/92 e il D.l.gs 229/99;
- la L.R. 16/08; 

Dato atto, infine che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa legislativa vigente in materia,

DETERMINA
approvarsi la narrativa e per l’effetto di:

1. APPROVARE l’offerta presentata a mezzo pec del 05/02/2024, dall’operatore economico indicato
pari ad € 2.028,80 oltre IVA;

2. AFFIDARE la fornitura di materiale edile necessario per l’intervento indicato in premessa, ai sensi
dell’art. 50 lett. a) del D. Lgs 36/2023 s.m.i., alla ditta “MALATESTA SRL” con sede legale in Via
Appia Km 217 San Clemente – 81100, Caserta, (CE) - P.IVA 02653870614;

3. IMPUTARE la somma complessiva di € 2.475,14 iva inclusa, sul conto economico n.  5010206050
“altri beni non sanitari” o conto di equipollente tipologia bilancio 2024;

4. TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio  Sindacale ai sensi di legge, alla
U.O.C. Affari Legali e alla U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria;

5. PUBBLICARE integralmente la presente determinazione;
6. RENDERE la stessa immediatamente eseguibile.

                                                                                     IL DIRETTORE U.O.C. 
INGEGNERIA OSPEDALIERA 
         Arch. Antonio Rocchio

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Fornitura, ai sensi dell’art. 50 lett. a) del D. Lgs 36/2023 s.m.i., di materiale edile necessario per la ristrutturazione di parte
del reparto di Endoscopia Digestiva presso l’edificio F –corpo aggiunto dell’AORN di Caserta.  – C.I.G. B042DA654F

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 5010206050 - Altri beni non sanitari

€2.475,14

12/02/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-02-13T10:58:36+0100
	PASQUALE CECERE




